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ryškus

KONTROLĖS  SKYDELIS

GALINĖ  SKYDELĖ

PRODUKTAS  IŠ:
FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORP.

311  CESSNA  CIRCLE  CORONA,  CA  92880  JAV

GAIN LYGISĮVESTIS VAIRUOTI BASAS  ŽEMAS  VIDUTINIS  AUKŠTAS  VIDUTINIS  TREBLAS

ĮSPĖJIMAS:

MATCH  TOTAL
IMEDANCE

NUSTATYTI  SWITCH  Į
1/4"  JACK1/4"  JACK

COMBO COMBO

ĮSPĖJIMAS:
ĮJUNGTI  IŠJUNGTI

MEISTRO

100-240VAC  50/60Hz IŠRIKIUOTI

PR  TIPAS:  5141

2Ω

2Ω8Ω  +  4Ω

8/4Ω5,33Ω

4Ω  +  4Ω 2Ω

4Ω

8Ω  +  16Ω

2,67Ω

8/4Ω8Ω  +  8Ω

K.  IEC  MAITINIMO  LAIDO  LIZDAS:  Prijunkite  pridedamą  maitinimo  
laidą  prie  įžeminto  A/C  elektros  lizdo  pagal  įtampos  ir  dažnio  
vardinius  parametrus,  nurodytus  galinėje  stiprintuvo  skydelyje.

KONTŪRAS

ĮĖJIMO  GALIA
1500W

2

VINTAGE

SERIJOS  NUMERIS

OVERDRIVE

2  KLASĖS  LAIDAI

GRĄŽINTITELEFONAI

LYGIAUSIAI  GARSIAKARBIŲ  IŠĖJIMAI

FTSW

SIŲSTI

EFEKTAI

AUX  IN

„Rumble“  šeima  gali  nuvesti  jus  nuo  namų  repeticijos  iki  1000  vietų  koncerto  ir  dar  daugiau.  
Kad  ir  kur  jus  nuves  muzikinis  kelias,  „Rumble“  boso  stiprintuvai  padės  jums  pasiekti  tikslą.

F.  LEVEL:  valdo  OVERDRIVE  garsumą,  kai  įjungtas  OVERDRIVE.

Užregistruokite  savo  Rumble  800  galvutę  internete  adresu  start.fender.com.

Naudokite  norėdami  subalansuoti  garsumo  lygius  tarp  švarių  ir  greitų  tonų.

kai  įjungtas  OVERDRIVE  (E).

E.  OVERDRIVE:  jungiklis  įjungia  OVERDRIVE  grandinę  ir  valdiklius;  lemputė  rodo  naudojimą.

J.  POWER  SWITCH:  įjungia  ir  išjungia  stiprintuvą.  Greitai  įjungiant  ir  vėl  įjungiant  maitinimą,  
gali  atsirasti  trumpa  20–30  sekundžių  delsa.

G.  KETURIŲ  JUOSTŲ  AKTYVUS  IŠLYGINIMAS:  Reguliuoja  bendrą  toną  ir  kompensuoja  
patalpos  akustiką.  Norėdami  sužinoti  konkrečius  parametrus,  žr.  skyrių  „Techninės  
sąlygos“.

garsiakalbių  spintos  čia.  MINIMALI  visų  prijungtų  garsiakalbių  spintelių  varža  yra  
2Ω.  Priimtini  lygiagrečių  garsiakalbių  korpusų  deriniai  išvardyti  lentelėje  
dešinėje.

GARSIAKARIAUS  DERINIAI  BENDROSIOS  VARŽOS  VARŽOS  JUNGIKLIŲ  NUSTATYMAI

priekinio  stiprintuvo  signalo  lygis  įvairiems  bosams.  Šio  valdiklio  nustatymas  į  
vidurdienį  yra  geras  atspirties  taškas;  GAIN  nustatymas  taip  pat  turi  įtakos  iškraipymo  lygiui/
suspaudimas,  kai  pasirenkami  VINTAGE  ir  (arba)  OVERDRIVE.

A.  ĮVESTIS:  čia  prijunkite  pasyvius  arba  aktyvius  bosus.  Jei  bosas  per  karštas  ir

H.  MASTER:  valdo  bendrą  stiprintuvo  garsumą.  Nustačius  MASTER  aukščiau  arba  
grojant  agresyviau,  modifikuota  Fender  Delta-Comp™  ribotuvo  grandinė  
garsiakalbiams  suteikia  daugiau  vamzdžio  atsako  su  didesniu  suspaudimu,  
harmonika  ir  išlaikymu.

sukelia  nepageidaujamus  iškraipymus,  sumažinkite  GAIN  valdiklį.

I.  MAITINIMO /  BŪSENOS  INDIKATORIUS:  šviečia  nuolat  raudonai,  kai  įjungtas  maitinimas;  
mirksi  gintarine  spalva,  kai  trumpą  laiką  sukuriama  maksimali  išėjimo  galia  
(normalu  nesuspaustai  bosinei  gitarai).  Šviečia  vientisai  geltonai,  kai  stiprintuvas  
persijungia  į  „apsaugos  režimą“ (žr.  „Šiluminis  veikimas  ir  apsauga“,  
priešingoje  pusėje)  ir  trumpai  įjungiant/išjungiant.

B.  GAIN:  Reguliuoja  gaunamo  signalo  lygį  (0dB  iki  +20dB),  optimizuoja

C.  RYŠKUMAS,  KONTŪRAS  IR  VINTAGE:  BRIGHT  suteikia  ryškumo  ir  blizgesio  viršutiniuose  
dažniuose.  CONTOUR  yra  vidutinio  dažnio  kirpimas,  derinamas  su  žemo  ir  aukšto  
dažnio  stiprintuvais,  suteikiančiais  malonų  toną,  naudingą  grojant  ir  mažu  garsu,  
arba  kartu  su  OVERDRIVE  (E).  VINTAGE  sukuria  tamsų  toną,  turtingą  harmonikų  
ir  natūralaus  suspaudimo.

Nustatykite  IMPEDANCE  SWITCH,  kad  jis  atitiktų  bendrą  spintelės  (-ių)  varžą,  
prijungtą,  kaip  nurodyta  aukščiau;  Rekomenduojama  nuolatinė  galia  yra  400  W  

(minimali)  vienai  spintelei.

Dėkojame,  kad  įsigijote  žemųjų  dažnių  stiprintuvą  Fender  Rumble  800.  „Fender“  žemųjų  
dažnių  stiprintuvai  yra  legendiniai,  suteikiantys  storą,  natūralų  ir  subalansuotą  toną,  kuris  
puikiai  tinka  jūsų  gyvai  ar  studijoje.  „Rumble“  stiprintuvai  yra  sukurti  boso  grotuvų  ir  yra  
skirti  jiems,  todėl  mes  labai  didžiuojamės,  kad  visur  dirbantiems  ir  trokštantiems  
muzikantams  suteikiame  visų  funkcijų,  lengvai  valdomus  aukščiausios  kokybės  
stiprintuvus.

D.  DRIVE:  kontroliuoja  harmoningai  turtingo  pirminio  stiprintuvo  iškraipymo  kiekį

L.  LYGIAUSIAUSIŲ  GARSIAKARBIŲ  IŠĖJIMAI/IMPEDANSĖS  JUNGIKLIS:  Prijunkite

RUMBLE™  800  GALVOS

LYGINIMAS

2  Ω

ĮVERTINIMAS:  400  W  @  8Ω /  800  W  @  4Ω  ARBA  2Ω  MIN.

8/4  Ω

PAST  PRE

GND  LIFT

IŠLAIKYK  6  colių  KLIENĄ

LYGIAI,  KURI  GALI  PRIEŽASTIS

NUSTATANT  IR  REGULIUOJANT
GARSUMO  LYGIAI  NAUDOJIMO  METU.

VĖDINIMUI.

KLAUSOS  PAŽEIDIMAI.  NAUDOKITE  ATSARGIAI

ŠIS  PRIETAISAS  ATITINKA  FCC  TAISYKLIŲ  15  DALIS.  EKSPLOATACIJA  TAIKOMA  TOKIOS  DVIEJOS  SĄLYGOS:  (1)  ŠIS  PRIETAISAS  GALI  NESUkelti  ŽALINGŲ  TRUKDŽIŲ  IR  ( 2)  ŠIS  PRIETAISAS  TURI  PRIIMTI  JOKIUS  TRIKČIUS ,  KURIE  GALI  SUKELTI  
NEPAGEIDAUTU  VEIKSMĄ.

LABAI  AUKŠTAS  GARSO  SLĖGIS
GALI  GAMINTI

LAIKINAS  ARBA  NUOLATINĖS

FENDER  GARSARIAUSIŲ  SISTEMOS

AN
GLŲ
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Būkite  atsargūs  jungdami  garsiakalbio  laidą  prie  išorinio  garsiakalbio  išvesties  galiniame  
skydelyje  –  niekada  neleiskite,  kad  garsiakalbio  laido  galiukas  (+)  arba  mova  (-)  (žr.  toliau  
pateiktą  iliustraciją)  nesiliestų  su  stiprintuvo  metaliniu  korpusu  ar  bet  kokia  kita  įžeminta  
elektros  energija.  įranga  (ty  garso  maišytuvai  ir  kiti  garso  stiprinimo  įrenginiai).  Garsiakalbio  
laidas,  prijungtas  prie  stiprintuvo  išorinio  garsiakalbio  išvesties,  turi  būti  prijungtas  tik  prie  
kitos  garsiakalbio  korpuso.

Tarp  stiprintuvo  angų  ir  kitų  objektų  palikite  bent  6  colių  tarpą.  Jei  stiprintuvo  
ventiliacijos  angos  yra  užblokuotos  arba  jei  stiprintuvas  naudojamas

signalas;  pasirinkite  POST  visiškai  apdorotam  signalui  (išskyrus  MASTER).

Būkite  atsargūs  jungdami  1/4  colio  garsiakalbių  laidus  su  neizoliuotais  (plikiais  metaliniais)  
kištukais  –  visada  junkite  garsiakalbių  laidus,  kai  stiprintuvo  maitinimas  išjungtas.

VINTAGE  FOOTSWITCH  (pasirinktinai,  PN  0994054000):

Chromuotas  vieno  mygtuko  kojinis  jungiklis.

Garsiakalbio  korpuso  jungtis  nereikalinga  tylaus  įrašymo  programoms.

M.  LINE  OUT:  subalansuota  išvestis,  skirta  prijungti  prie  išorinių  įrenginių,  tokių  kaip  PA  
sistemos  ir  įrašymo  pultai.  Paspaudus  GND  LIFT  IN  mygtuką,  gali  būti  pašalintas  
triukšmas  ar  triukšmas,  atsirandantis  dėl  prijungimo  prie  netinkamai  įžemintos  įrangos.  
Pasirinkite  PRE,  jei  norite  tiesiogiai  nepaveikti

Rumble  800  stiprintuvo  galvutė  yra  lengva  ir  kompaktiška,  todėl  ją  lengva  transportuoti  ir  
nustatyti.  Tačiau,  kai  jis  dedamas  ant  nesuderinamo  garsiakalbio  korpuso,  jis  patiria  didelių  
vibracijų,  kurias  gali  sukelti  dideliu  garsu.  Tinkamose  „Rumble“  garsiakalbių  
korpusuose  yra  magnetinio  užrakto  sistema,  kuri  normaliai  veikiant  tinkamai  pritvirtina  
„Rumble“  stiprintuvo  galvutę.  Tiesiog  įstatykite  „Rumble“  stiprintuvo  galvutę  į  „Rumble“  
garsiakalbio  korpuso  viršuje  esančius  kojelių  kaušelius,  kad  užsifiksuotumėte.

Naudojant  kojinį  jungiklį,  priekinio  skydelio  OVERDRIVE  jungiklis  veikia.

N.  FOOTSWITCH:  Leidžia  nuotoliniu  būdu  perjungti  OVERDRIVE  skyrių.  Išsamesnės  informacijos  
ieškokite  toliau  esančiame  skyriuje  „Kojiniai  jungikliai“.

PASTABA:  Magnetinio  užrakto  sistema  neturėtų  būti  naudojama  „Rumble“  galvutės  
stiprintuvui  pritvirtinti  transportavimo  metu  –  išvengsite  galimos  žalos,  pirmiausia  nuimdami  
galvutę  nuo  „Rumble“  garsiakalbio  korpuso.  Būkite  atsargūs,  kai  naudojate  „Rumble“  
stiprintuvą  ant  bet  kurio  kito  nesuderinamo  garsiakalbio  korpuso.

Atminkite,  kad  įprasta  priekinio  skydelio  jungiklio  padėtis  (įjungta,  išeinanti  =  išjungta)  
gali  būti  pakeista  priklausomai  nuo  kojinio  jungiklio  būsenos.  Overdrive  LED  būsena  
priekiniame  skydelyje  visada  bus  teisinga,  tačiau  LED  kojinio  jungiklio  (pavyzdžiui,  
modelis  0994052000  dešinėje)  indikatoriaus  lemputė  gali  būti  rodoma  neteisingai  (ty  šviesos  
diodas  dega,  kai  įjungta  OVERDRIVE),  priklausomai  nuo  priekinio  skydelio  jungiklio  būsenos.  
Kai  naudojate  LED  kojinį  jungiklį,  priekinio  skydelio  OVERDRIVE  jungiklį  laikykite  padėtyje  
OUT,  kad  užtikrintumėte  teisingą  kojinio  jungiklio  LED  būseną.

O.  AUX  IN:  čia  prijunkite  išorinį  garso  grotuvą.  Sureguliuokite  Aux  signalo  garsumą /  toną  
prie  jo  šaltinio  (stiprintuvo  MASTER  garsumas  neturi  įtakos  išorinio  šaltinio  
garsumui).  Atminkite,  kad  naudojant  įžemintą  garso  įrangą  (pvz.,  nešiojamąjį  kompiuterį  
su  prijungtu  maitinimo  šaltiniu)  gali  atsirasti  nepageidaujamas  triukšmas /  ūžesys.

LED  kojinis  JUNGIKLIS  (pasirinktinai,  PN  0994052000):

Rumble  800  galvutėje  naudojamas  D  klasės  galios  stiprintuvas  su  apsauga  nuo  šiluminio  ir  
trumpojo  jungimo.  Įvykus  trumpajam  jungimui,  stiprintuvas  laikinai  nutildys  (nėra  garso  iš  
garsiakalbių;  maitinimo  indikatorius  šviečia  vientisai  geltonai)  ir  atnaujins  įprastą  veikimą,  kai  
gedimas  bus  pašalintas  (maitinimo  indikatorius  vėl  pradės  šviesti  raudonai).

P.  TELEFONAI:  čia  prijunkite  stereo  ausines  (minimali  varža  16  omų).  Garsiakalbio  išvestis  
automatiškai  nutildoma.

Prijunkite  kojinį  jungiklį  prie  stiprintuvo,  kad  nuotoliniu  būdu  įjungtumėte  OVERDRIVE.

K.  EFEKTŲ  KILPA:  Prijunkite  SEND  prie  išorinių  efektų  įrenginių  įvesties  (delsimo,  choro  
ir  kt.)  ir  efektų  įrenginių  išvesties  prie  RETURN.  Įdėjus  efektus  į  EFFECTS  LOOP  
(o  ne  tarp  žemųjų  dažnių  ir  INPUT),  sumažės  triukšmo  ir  tono  pablogėjimas,  kurį  sukelia  
efektų  pedalai.  Norėdami  konfigūruoti  kelis  stiprintuvus,  prijunkite  pirminį  stiprintuvą  
SEND  prie  antrinio  stiprintuvo  RETURN.  Prietaisas  prijungtas  prie  pirminio  stiprintuvo;  
pirminio  stiprintuvo  valdikliai  sureguliuos  abiejų  įrenginių  toną  (antrinio  bloko  
pirminio  stiprintuvo  valdikliai  apeinami).  Abiejuose  stiprintuvuose  naudokite  MASTER  
garsumą,  kad  atskirai  valdytumėte  kiekvieno  garsumą.

labai  karšta  aplinka,  stiprintuvas  gali  perkaisti  ir  suaktyvinti  šiluminę  apsaugą,  todėl  laikinai  
nutildomas  garsiakalbis  (maitinimo  indikatorius  šviečia  geltonai).  Įprastas  veikimas  
bus  automatiškai  tęsiamas,  kai  temperatūra  atvės  iki  veikimo  diapazono  lygio  (maitinimo  
indikatorius  vėl  pradės  šviesti  raudonai).

Veiks  trys  „Fender“  kojiniai  jungikliai  (parodyta  dešinėje  su  dalių  numeriais;  „Economy“  kojinio  
jungiklio  modelis  yra  kartu  su  „Rumble  800“  galvute)  arba  veiks  bet  koks  bendras  vieno  
mygtuko  fiksavimo  tipo  kojinis  jungiklis.  Norėdami  įsigyti  pasirinktą  Fender  kojinį  jungiklį,  
susisiekite  su  vietiniu  Fender  pardavėju.

Šiuolaikinis  vieno  mygtuko  įjungimo/išjungimo  kojinis  jungiklis  su  LED  
indikatoriumi.  PASTABA:  Kad  kojinio  jungiklio  šviesos  diodas  veiktų  
tinkamai,  prieš  prijungiant  šį  kojinį  jungiklį  reikia  išjungti  „overdrive“  efektą.

SVARBI  PASTABA:  bet  kurio  garsiakalbio  korpuso  tikroji  varža  priklauso  nuo  dažnio  ir  
gali  nukristi  žemiau  vardinės  varžos  (ty  4Ω).  Kai  kurios  spintelės  arba  jų  deriniai  gali  apkrauti  
stiprintuvą  ir  sukelti  nepageidaujamą  triukšmą  didžiausiomis  sąlygomis,  jei  tikroji  
varža  yra  per  maža.  Nustačius  impedanso  jungiklį  į  2Ω,  toks  triukšmas  gali  būti  pašalintas  su  
minimaliu  garsumo  praradimu,  net  jei  vardinė  varža  yra  4Ω  ar  didesnė.

Pačiomis  sunkiausiomis  eksploatavimo  sąlygomis  stiprintuvas  gali  perkaisti  iki  tiek,  kad  
gali  nutrūkti  maitinimas,  todėl  iš  garsiakalbių  nesigirdi  jokio  garso.  Šiuo  mažai  tikėtinu  
atveju  įprastas  veikimas  bus  automatiškai  atnaujintas,  kai  temperatūra  atvės  iki  veikimo  
diapazono  lygio.

EKONOMINIS  KOJŲ  JUNGIKLIS  (Įtraukta,  PN  0994049000):

„Rumble  800“  galvutės  didelės  galios  „D“  klasės  stiprintuvas  veikia  tilto  režimu,  tai  reiškia,  kad  
įtampa  yra  abiejuose  gnybtuose  (+)  ir  (-).

Siekiant  padidinti  šiluminį  našumą,  Rumble  800  galvutė  turi  kintamo  greičio  ventiliatoriaus  
aušinimą,  kuris  paleidžiamas  mažu  greičiu  ir  didėja,  kai  stiprintuvo  temperatūra  pakyla  
žaidžiant.

Pagrindinis  juodas  vieno  mygtuko  kojinis  jungiklis.

AN
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RUMBLE  AMP  GALVATĖS  SU  RUMBLE  GARSIAKARBIŲ  DIDŽIAIS

JUNGTINĖS  PĖDĖS

ŠILUMAS  IR  APSAUGA

(+ )

( - ) Izoliacija

3
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BLOKO  SCHEMA
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SPECIFIKACIJOS

Aukštis:  3  coliai  (7,6  cm)

TIPAS

Gylis:  7  coliai  (17,8  cm)

AUSINIŲ  IŠVESTIS

Žemieji  dažniai:  ±15dB  @  80Hz

Vintage:  dinaminis  suspaudimas  (maks.  -9  dB)  su  žemu  praėjimu  (-6  dB/okt)  @  400  Hz

Siuntimas:  1kΩ  (subalansuotas)

Ekonomiškas  kojinis  jungiklis  (pridedamas,  PN  0994049000)

Ryškus:  +13dB  @  10kHz

Dėl  klausimų  ir  trikčių  šalinimo  kreipkitės  į  „Fender“  specialistą  

adresu:

140mW  į  16Ω/kanalas

ĮVESTIES  JAUTRUMAS

1500  vatų  (maks.)

Aukšti  dažniai:  ±15  dB  @  10  kHz  („lentynos“  tipas)

MATMENYS  IR  SVORIS

MAITINIMO  AMP  IŠVESTIS

600  mVrms  (aux  In,  varomas  abiem  kanalais)  (visai  galiai  esant  100  Hz,  stiprinimui /  pagrindiniam  valdikliui  esant  „10“,  o  EQ  valdikliui  esant  „0“)

Grąža:  22kΩ  (subalansuota)

Svoris:  6  svarai.  (2,72  kg)

Nominalus  lygis:  -10dB

IŠRIKIUOTI

1MΩ  (įvestis)  

25  mVrms  (įvestis)

Vintage  kojinis  jungiklis  (pasirenkamas,  PN  0994054000)

FORMOS  FILTRAS

1-480-596-7195  (tarptautinis)

380  vatų  (įprastai)

Aukštas  vidutinis:  ±12  dB  @  1,2  kHz  

Kontūras:  +1  dB  @  80  Hz,  -13  dB  @  670  Hz,  +2  dB  @  8  kHz

Plotis:  13,6  colio  (34,5  cm)

Žemas-vidutinis:  ±12dB  @  280Hz

ĮVESTIES  VARŽOS

PR  5141

Maksimalus  lygis:  +7dBU

Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo.

1-800-856-9801  (JAV  nemokamas)

TONO  VALDYMAS

GALIOS  REIKALAVIMAI

JUNGTINĖS  PĖDĖS

10  kΩ  (aux  In)

Varža:  600Ω  (subalansuota)

LED  kojinis  jungiklis  (pasirenkamas,  PN  0994052000)

4

400W  į  8Ω 800W  į  4Ω/2Ω

EFEKTŲ  KILPA
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DALIŲ  NUMERIAI /  REFERENCIJOS /  RÉFÉRENCE /  NÚMERO  DAS  PEÇAS /  NUMERO  PARTI /  TEILENUMMERN

2372001000  (110V,  60Hz)  TW

2372007000  (100V,  50/60Hz)  JP
2372006000  (230V,  50Hz)  ES

2372013000  (240V,  50Hz)  MA

2372000000  (120V,  60Hz)  NA

2372005000  (220V,  50Hz)  ARG

Rumble  800  Head

2372009000  (220V,  60Hz)  ROK

2372004000  (230V,  50Hz)  JK

2372008000  (220V,  50Hz)  CN

NUMERY  REFERENCYJNE /  REFERENČNÍ  ČÍSLA /  REFERENČNÉ  ČÍSLA /  REFERENČNE  ŠTEVILKE / /

2372003000  (240V,  50Hz)  AU
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Calle  Huerta  Nr.  279,  Int.  A.  pulkininkas  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  Meksika.
RFC:  FVM-140508-CI0  

Kliento  aptarnavimas:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

GARSO  IMPORTACIJOS  
AMPLIFICADOR  DE  IMPORTADO  POR:  Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

FENDER  MUSICAL  
INSTRUMENTS  CORP.

Autoriaus  teisės  ©  2019.  Visos  teisės  saugomos.

Fender®,  Rumble™  ir  Delta-Comp™  yra  FMIC  prekių  ženklai.

311  CESSNA  CIRCLE  
CORONA,  CALIF.  92880  JAV

PN  7714317000  REV.  A

Kiti  prekių  ženklai  yra  atitinkamų  savininkų  nuosavybė.
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